__D2304A113153__

__D2304A113205__

__D2304A113191__

CONTRATO

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 024/2022 - FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

REPUBLICAÇÃO PARA CORREÇÃO DO CONTRATO Nº 024/2022, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO, ANO 15, EDIÇÃO 3.109, TERÇA-FEIRA, DATADO DE 15/02/2022, PÁGINA 28 DE 66.
CONTRATADO: CENUT DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DE SAUDE LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.

ONDE SE LÊ:
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/02/2022 a 11/10/2022

LEIA-SE:
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/02/2022 a 11/08/2022

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 038/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 038/2022
CONTRATADO: MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 011/2021, Ata de Registro de Preço nº. 041/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 09/03/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 09/03/2022 a 09/10/2022
VALOR: R$ 6.528,00 (seis mil, quinhentos e vinte oito reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 024/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –

EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 024/2022
CONTRATADO: CHAVES COTRIM ENGENHARIA LTDA  CNPJ: 40.694.265/0001-51. CONTRATANTE: Empresa
Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Dispensa de Licitação nº. 010/2022. Processo
Administrativo nº 011/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL NA ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DE
OBRAS. Valor Mensal: R$ 10.285,00 (dez mil duzentos e oitenta e cinco reais ) e Valor Total: R$ 99.500,00
(noventa e nove mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 10/03/2022 a 30/01/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.133

terça, 22 de março de 2022
Página 18 de 34

Cliente
Realce